SEB Alternative ENERGIE-UMWANDLUNG
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P9902-4W

Pos. Art.Nr.

P2890-1D
P2890-1Z
P3600-2A
P3601-2A

P1314-1M
P3610-1T
P3610-1M
P3610-1P
P3820-1G
P3620-1S
P3710-2A
P3320-1A

—_— )
N2o©OWONOUT AWN =

-
w

P3310-1S
14 C5991-18

Aufbewahrung:

15 P7906-4W

Anz. Bezeichnung
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Druckluftfeuerzeug
Verbrennungs-Zylinder
MBC Solarzelle doppelt
Klinometer fiir Solarzelle
doppelt SE
Elektroauto-Modell
Turbine in Gehause, SE
MBC Motor/Generator, SE
Propeller, SE
Handgenerator, SE

MBC Energiespeicher, SE
MBC Lampenfassung E10
Glihlampe,

1,5V /50 mA, E10
Verbindungsleitungen,
Set 6 Stk.

Silikondl flr Spritzen, 3 ml,
Flasche mit Pinsel

Boxeneinsatz alternative
Energie-Umwandlung,
gerategeformt

16 P7806-1G 1 Aufbewahrungsbox grof3

Boxeneinlageplan und 2 Aufkleber
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Zubehor:

17 P2891-1F 1 Stabfeuerzeug
18 C6004-2B 1 Zerstauberflasche

KS, 20 ml




